来年度の新理事を募集しております。協会業務にご理解のある方、御協力して戴ける方

　　1/11（木）横浜建設業協会　新年賀詞交歓会　ロイヤルホール　11時

KL会は来年開催予定の第3回関東ブロック支部対抗ゴルフ大会の予選会も兼ねております。

下さいますようお願い致します。**賛助会、正会員の皆様沢山の賞品有難うございました**

グロスの成績優秀者から順次お願いする事になります。お声がかかりましたら是非ご参加

　　2/15～16（木）～（金）関東ブロック意見交換会　神奈川支部担当　開催決定

謹啓　各位におかれましては益々ご清栄のほどお喜び申し上げます。

＊報告事項

　平成29年12月の協会行事についてご報告申し上げます。

　*平成29年12月度　理事会H,ニューグランドにて15時より開催、18時より賛助会合同懇親会

優勝は当支部のユアサ商事㈱奥井副支部長が優勝されました。以下はHP、KL会をご覧ください。

12/6（水）K L会親睦ゴルフコンペ　太平洋クラブ御殿場コースにて開催され　39名の参加

協会の年末年始　休暇の予定　　12月29日～1月8日（月）迄　お休みとさせていただきます

可発点検用シール発売中　HPより申込用紙ダウンロードの上お申し込みください

当協会理事迄お知らせください。ご説明に伺いますので宜しくお願い致します

　　　　　******　今後の協会業務予定　平成30年　*****

　賀詞交歓会　1月24日　（水）ホテルニューグランド、ペリー来航の間　18時～

　　1/26（金）静岡支部　新年賀詞交歓会　グランディエールトーカイ17時30分

　　1/17（水）本部　　　新年賀詞交歓会16時　臨時総会15時15分　TKPガーデンシティ秋葉原

至急の御用でなければFAXにてお申し付けください9日にご返信させていただきます。　事務局長脇水

　　1/22（月）東京支部　新年賀詞交歓会　グランドヒル市ヶ谷　17時

　　2/06（火）可発部会

第 3 0 号

2 0 1 7 年

12 月 31 日

事 務 局

協
会
だ
よ
り

一

般

社

団

法

人

日

本

建

設

機

械

レ

ン

タ

ル

協

会

神

奈

川

支

部